

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	realizace	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
03	Úsek A4 - Na vrších		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
4533a	Rekonstr.místní infrastr. v obci Lazinov 3. část		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	4533a
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	785 769	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		785 769	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		785 769	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		785 769	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum : 9.4.2013	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
		HOLAS CZ s.r.o. Lazinov 97/ 679 62 KŘETÍN Tel: 516 470 460 DIČ: CZ26276569 ①	
Základ pro DPH	20,0 %		785 769 Kč
DPH	20,0 %		157 154 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			942 923 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		4533a Rekonstr.místní infrastr. v obci Lazinov 3. část 03 Úsek A4 - Na vrších		Rozpočet: realizace		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107242R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.10 cm	m2	52,60	20,00	1 052,00
2	113151314R00	Frézování krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.5 cm	m2	52,60	60,00	3 156,00
3	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	59,00	34,00	2 006,00
	Celkem za	1 Zemní práce				6 214,00
Díl: 5		Komunikace				
4	573111115R00	Postřik živičný infiltr.asfalt 2,5 kg/m2	m2	1 693,00	28,50	48 250,50
5	577142212R00	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11+,ACO 16+, nad 3 m, 5 cm	m2	1 693,40	206,00	348 840,40
6	577142222R00	Beton asfalt.ACL 22 S (ABLI), ložný,nad 3 m, 5 cm	m2	1 693,40	200,00	338 680,00
	Celkem za	5 Komunikace				735 770,90
Díl: 8		Trubní vedení				
7	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	4,00	1 111,00	4 444,00
8	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	5,00	1 046,00	5 230,00
9	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	4,00	583,00	2 332,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				12 006,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
10	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	m	59,00	124,00	7 316,00
11	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	2,30	1 687,00	3 880,10
12	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	25,80	76,00	1 960,80
	Celkem za	91 Doplňující práce na komunikaci				13 156,90
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
13	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	465,41	10,00	4 654,09
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				4 654,09
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	24,81	129,00	3 200,28
15	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	24,81	191,00	4 738,40
16	979083519R00	Příplatek za dalších 1000 m	t	124,04	5,00	620,21
17	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	24,81	218,00	5 408,23
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				13 967,13

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	realizace	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
04	Odvodnění		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
4533a	Rekonstr.místní infrastr. v obci Lazinov 3. část		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	4533a
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	212 610	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	212 610	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	212 610	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	212 610	Ostatní náklady celkem	0

Vyracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno: Miroslav Holas	Jméno :
Datum :		Datum: 9.7.2013	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
		HOLAS CZ s.r.o. Lazinov 97, 679/62 KŘETÍN Tel.: 516 470 460 DIČ: CZ26276569 ②	
Základ pro DPH	21,0 %		212 610 Kč
DPH	21,0 %		44 648 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			257 258 Kč

Poznámka :

Stavba :	4533a Rekonstr.místní infrastr. v obci Lazinov 3. část	Rozpočet :
Objekt :	04 Odvodnění	realizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	72 051	0	0	0	0
5	Komunikace	2 370	0	0	0	0
8	Trubní vedení	125 771	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	2 080	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	10 338	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		212 610	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	212 610	0
Oborová přírážka	0	0,0	212 610	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	212 610	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	212 610	0
Zařízení staveniště	0	0,0	212 610	0
Provoz investora	0	0,0	212 610	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	212 610	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	212 610	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		4533a Rekonstr.místní infrastr. v obci Lazinov 3. část 04 Odvodnění		Rozpočet: realizace		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	95,40	258,00	24 613,20
2	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	95,40	15,00	1 431,00
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	95,40	50,00	4 770,00
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	95,40	164,00	15 645,60
5	171201211U00	Skládkovné zemina	m3	95,40	33,00	3 148,20
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	50,70	46,00	2 332,20
7	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	36,90	545,00	20 110,50
	Celkem za	1 Zemní práce				72 050,70
Díl: 5		Komunikace				
8	597101113R00	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton	m	7,90	300,00	2 370,00
	Celkem za	5 Komunikace				2 370,00
Díl: 8		Trubní vedení				
9	871314121U00	Montáž PE potrubí ve výkopu DN 150	m	8,00	44,00	352,00
10	871354121U00	Montáž PE potrubí ve výkopu DN 200	m	72,50	54,00	3 915,00
11	871364121U00	Montáž PE potrubí ve výkopu DN 250	m	36,10	122,00	4 404,20
12	894411121R00	Zřízení šachet z dílců, dno B 30, potrubí DN 300	kus	2,00	7 090,00	14 180,00
13	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	3,00	5 560,00	16 680,00
14	899102111RT2	Osazení poklopu s rámem do 100 kg včetně dodávky poklopu lit. s rámem 600 x 600	kus	3,00	4 172,00	12 516,00
15	899103111RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600	kus	2,00	3 430,00	6 860,00
16	R	Poplatek za vytýčení podzemních sítí	kpl	1,00	1 331,00	1 331,00
17	28611260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	8,00	233,00	1 864,00
18	28611263.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000	kus	73,00	367,00	26 791,00
19	28611266.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 250x7,3x1000	kus	36,00	566,00	20 376,00
20	55396165.A	Čelo plné RONN KS/GL 100 typ 0-010 obj. č. 1241	kus	4,00	214,00	856,00
21	55396168.A	Čelo s nátrubkem DN 100 RONN KS 100 typ 20, 020	kus	2,00	346,00	692,00
22	55396254.A	Žlab RONN KS 100 typ 0 bez spádu obj. č. 1230	kus	8,00	851,00	6 808,00
23	55396311.A	Rošt můstkový litinový "E" RONN KS 100 obj. č.6142	kus	16,00	279,00	4 464,00
24	59224329.A	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/9 KPS	kus	2,00	981,00	1 962,00
25	59224330.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/9	kus	4,00	430,00	1 720,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				125 771,20
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
26	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	26,00	80,00	2 080,00
	Celkem za	91 Doplňující práce na komunikaci				2 080,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
27	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	80,76	128,00	10 337,92
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				10 337,92